⁸⁵ Camden 1615, 451–453 = Camden 2001, 1587 §6–8, tr. Norton 2001, 1587 §6–8. The quotation is the last phrase of §8, the first translation Norton, the second Eatough.

⁸⁶ Camden 1615, 453–454 = Camden 2001, 1587, §9, tr. Eatough.

⁸⁷ Camden 1615, 460 = Camden 2001, 1587 §17.

culpavit, quod eam hac cura non liberassent, et optavit ut Walsinghamus eorum animos hoc de re tentaret. Postridie, postquam magno sigillo munitum esset, per Killegraeum iussit ne fieret, cumque iam factum docuisssem, festinationem tantam reprehendit, innuendo aliam rationem, ex prudentum quorundam iudicio posse iniri. Ego respondi, eam rationem semper esse optimam et tutissimam, quae iustissima. Sed veritus ne in me crimen derivaret (ut Norfolcii supplicium in Burghleium contulerat) rem totam Hattono communicavi, protestatus me nolle memet altius tanto negotio immergere. Ille mox Burghleio impertiit, Burghleius reliquis consiliariis, qui omnes de supplicio maturando consenserunt, et singuli voverunt ex aequo culpam praestare, Bealumque cum mandato et literis miserunt. Tertio post die, cum ex somnio quod de morte Scotiae narravit, eam animo fluctuare sentirem, rogavi an sententiam mutarat. Negavit, at inquit alia ratio excogitari poterat, simulque an a Powletto aliquid responsi acceptum quaesivit. Cuius literas cum monstrassem, in quibus plane recusavit id suscipere, quod cum honore et iustitia non coniunctum, illa commotior eum et alios qui associatione se obstrinxerant periurii et voti violati accusavit, qui magna pro principis salute promiserant, at nihil praestabunt; esse tamen innuit qui hoc sui causa praestabunt. Ego autem quam infame et iniustum hoc foret demonstravi, simulque in quantum discrimen Powlettum et Drurium coniiiceret. Si enim illa factum approbaret, et periculum et dedecus non sine iniustitiae nota sibi traheret; sin improbaret, homines optime meritos et eorum posteros prorsus pessumdaret. Posteaque me, eodem quo Scotia sublata est die, quod supplicium nondum sumptum, leviter perstrinxit.”

(“The Queene”, saith he, “after the departure of the French and Scottish Embassadors, of her owne motion commanded me to deliver her the warrant for executing the sentence against the Queene of Scotts; being delivered she signed it willingly with her owne hand, an in jeasting manner sayd, ‘*All this you may signifie to Walsingham who is sicke, though I feare mee hee will die for sorrow thereof.*’ She added also the causes of her differring it so long, namely least shee might seeme to have beene violently or maliciously drawne thereunto, whereas in the meane time she was not ignorant how necessary it was. Moreover she blamed Powllet and Drury that they had not eased her of this care, and wished that Walsingham would feele their mindes touching this matter. The next day after that it was under the great seale, shee commanded me by Killigrew that it should not be done; and when I had informed her that it was sent already, she found fault with such hast. But fearing least shee would lay the fault upon me (as she had layed the putting of the Duke of Norfolke to death upon the Lord Burghley), I acquainted Hatton with the whole matter, protesting that I would not plunge my selfe any deeper in so great a businesse.